

Forvaltning, Drift og Vedlikehold



Caparol Sverige AB
Box 36 115
400 13 Göteborg

PRODUKTNAMN: Supertäck 5
BINDEMEDEL: Akrylat/Sampolymerlatex
SPÄDNINGSMEDEL: Vatten

ANVÄNDNING

Supertäck 5 är en helmatt tak- och väggfärg för torra utrymmen inomhus. Används på puts, betong, gipsskivor, sandspackel, glasfiberväv mm. Lämplig att användas i lägenheter, kontor eller andra ytor med normalt slitage.

Underlag: Ytan skall vara rent, torrt och fast. Underlaget och omgivande luft skall vara minst +5°C. Luftfuktigheten bör inte överstiga 75%.

Verktyg: Pensel, rulle eller högtryckspruta.

Lagring: Lagras i torrt och frostfritt utrymme. Förvaras oåtkomligt för barn. Hållbarheten förkortas när burken öppnats.

UNDERHÅLL

Rengöring: Målade ytor skall inte tvättas före det att färgen härdat, 3-4 veckor.

Tvättning av målade ytor: Vid rengöring används ett mildt tvättmedel som blandas med vatten, ca +30°C. Vi avråder från att använda tvättmedel med slipmedel samt högtryckstvätt. Vid upprepad tvättning förändras ytans glans.

Ommålning: Ommålningsintervallet avgörs av det slitage ytan utsätts för och utförs efter behov.

INNEMILJÖ / EMISSION

Emission (FLEC) 4 veckor ingen uppgift

Det finns separata Produktdata- och Varuinformationsblad för produkten.

REPARATION / SKADA

Skador eller reparationer utförs med samma typ av produkt som använts när målningsarbetet utfördes. Vid användning av andra produkter skall det dokumenteras att de är av samma typ som tidigare använts. Bättring av skador skall utföras så att de inte avviker från nuvarande behandlingar. Vid ommålning eller ändring av kulör används samma produkt. Kontakta återförsäljare / målerifirma.

AVFALLSHANTERING

Flytande färg och lack som innehåller organiska lösningsmedel är specialavfall och skall lämnas till lokal miljöstation. Väl tömda emballage rester av torr färg lämnas till återvinningsstation.

Innehållet i detta FDV-blad är baserat på omfattande laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de omständigheter som råder vid produktens användning ligger utanför vår kontroll, kan vi inte garantera annat än produktens kvalitet. Vi förbehåller oss rätten att utan förvarning ändra de angivna uppgifterna. Färg är att betrakta som ett halvfabrikat. Resultatet är beroende på konstruktion, underlagets beskaffenhet, förbehandlingar, temperatur, luftfuktighet, applicering mm..